-2-

UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4494/UBND-TC                         Quy Nhơn, ngày 12 tháng 12 năm 2010
	V/v thanh toán đối với các dự án, công trình thuộc kế hoạch vốn năm 2010 đã có khối lượng hoàn thành.

Kính gửi: Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Công văn số 2663/STC-NS ngày 21/12/2010 về việc cho phép ưu tiên thanh toán vốn đối với các dự án, công trình khác thuộc kế hoạch vốn đầu tư xây dựng năm 2010 được bố trí từ nguồn thu tiền sử dụng đất của tỉnh đã có khối lượng hoàn thành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Đồng ý cho phép ưu tiên thanh toán vốn đối với các dự án, công trình khác thuộc nguồn vốn đầu tư xây dựng năm 2010 được bố trí từ nguồn tiền sử dụng đất của tỉnh đã có khối lượng hoàn thành với tổng số tiền là: 24.362.081.000 đồng. Cụ thể danh mục các dự án, công trình như Phụ lục kèm theo Công văn này.
Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH
                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

    (Đã ký)
- Lãnh đạo Văn phòng;
- L​ưu: VT, P.QT-TV, K2, K17.

              Nguyễn Thị Thanh Bình